
www.skrejsice.banda.cz   www.facebook.com/skrejsice 

Zpravodaj fotbalového klubu SK REJŠICE 

 

Zpravodaj číslo: 

 

 

 

 

 

 

 

 

  VS.   

Ondrášovka krajský přebor 

7. kolo, sobota 20. září 2014 16:30 

Vítáme na svém hřišti dnešního soupeře TJ Tatran Sedlčany, rozhodčí, delegáta a hlavně Vás, 

fanoušky. 

Představujeme soupeře 

Sedlčany jsou třetím největším městem okresu po Příbrami a Dobříši. TJ TATRAN byla založena 

v roce 1921 a sdružuje 10 oddílů. Klubová barva je zelená. Sedlčany postoupily v sezóně 2010-

2011 z bronzové příčky I.A třídy podobně jako nyní Rejšice. V následující sezóně 2011-2012 v 

krajském přeboru mužů obsadily 13. místo, v ročníku 2012-2013 10. místo a poslední sezónu 

2013-2014 Tatran ukončil na 12. místě a plnil tak úkol zachránit krajský přebor. Letos je zatím 

naším sousedem v polovině tabulky a má o bod více za 2-1-3. Nejlepším střelcem je průběžně 

Petr Haas s 3 brankami. 

Tip na výsledek 

Tipněte si na výsledek dnešního duelu na terase u J. Knespla.  



www.skrejsice.banda.cz   www.facebook.com/skrejsice 

 

 

4 Středočeský krajský přebor, 7. kolo, SK Rejšice – TJ Tatran Sedlčany  2 

Dnešní zápas můžete také sledovat na on-line i později ze záznamu. 

Kádr týmu      Realizační tým 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ohlédnutí za předchozími zápasy 

5. kolo  SK Rejšice – SK SPARTAK Příbram 6:1 (3:0) 

Utkání týmů se stejným bodovým ziskem ze spodku tabulky začali hosté častějším držením míče. 

Domácí hráli příliš vzduchem a kazili přihrávky. Nemohli se tak dostat do hry. Benjamínek 

Horváth si však narazil míč a z 20 m potvrdil pověst šutéra. O chvíli později po rohovém kopu 

obránce hostí odkopem nastřelil Zikmundu, od kterého se míč odrazil do sítě. Skončilo tak 

rejšické období smůly trvající 4 zápasy. Pak Bělík byl ve vyložené šanci podražen a Horváth 

penaltu proměnil. Z kraje 2. půle se mohli hosté dostat zpět do zápasu, však brankář Tvaroh v 

rozhodující moment tým podržel a z bezprostřední blízkosti reflexivně zasáhl. Když pak centr 

Zikmundy srazil brankář Zykán tak nešťastně, že Bělíkovi stačilo pohlídat přechod balónu přes 

brankovou čáru, bylo definitivně rozhodnuto. Další branku rozjel Štěpán po levé straně, Falta 

přiťukl a rozběhnutý Bělík pečetil na 5:0. Navíc byl vyloučen hostům stoper po druhé žluté kartě. 

Rejšice, nicméně jako v minulém kole v Semicích, inkasovaly pár minut po vstřelení branky. 

Nakonec si Bělík naběhl za beky, kde ho nezištně našel Falta a první hattrick orámoval historicky 

první vítězství Rejšic v krajském přeboru. 

Branky: 53., 77. a 85. Bělík, 23. a 39. z pen. Horváth, 30. Zikmunda – 80. Mráz. 

Rozhodčí: Pejša T. ŽK: 2:2. ČK: 0:1. 

SK Rejšice: Tvaroh – Bobek, Jon, Kopecký, Sameš – Zikmunda (70. Dufek), Putorík, Maňas (65. 

Štěpán), Horváth (46. Falta) – Bělík, Menčík (65. Herman). 

Záznam utkání můžete znovu shlédnout na http://fotbal.tvcom.cz/Zapas/Soutez-Krajsky-prebor---Stredocesky-

kraj/Pohlavi-Muzi/Sezona-2014-2015/37756-Rejsice-SK-SPARTAK-Pribram.htm  

B Pavel Tvaroh (1985) 

B Martin Výda (1995) 

O Vojtěch Dufek (1992) 

O Ondřej Jon (1983) 

O Radek Kopecký (1985) 

O Jan Bobek (1987) 

O Jakub Mareš (1989) 

O Milan Karela (1993) 

O Radek Lacina (1985) 

O Jiří Sameš (1989) 

Z Matěj Falta (1990) 

Z Tomáš Horváth (1995) 

Z Jaroslav Putorík (1977) 

Z Zdeněk Bělík (1991) 

Z Marek Maňas (1991) 

Z Roman Krichebauer (1989) 

U Martin Herman (1987) 

U Pavel Menčík (1989) 

U Radek Miškovský (1988) 

U Petr Štěpán (1994) 

U David Zikmunda (1988) 

Trenér: Miroslav Hruška 

Asistent trenéra: Karel Uhlík 

Vedoucí týmu: Josef Pluhař 

Zdravotník: Radka Faltová 

Manažer: Petr Mareš 

http://fotbal.tvcom.cz/Zapas/Soutez-Krajsky-prebor---Stredocesky-kraj/Pohlavi-Muzi/Sezona-2014-2015/37756-Rejsice-SK-SPARTAK-Pribram.htm
http://fotbal.tvcom.cz/Zapas/Soutez-Krajsky-prebor---Stredocesky-kraj/Pohlavi-Muzi/Sezona-2014-2015/37756-Rejsice-SK-SPARTAK-Pribram.htm
http://fotbal.tvcom.cz/Zapas/Soutez-Krajsky-prebor---Stredocesky-kraj/Pohlavi-Muzi/Sezona-2014-2015/37726-Rejsice-MFK-Dobris.htm


www.skrejsice.banda.cz   www.facebook.com/skrejsice 

 

 

4 Středočeský krajský přebor, 7. kolo, SK Rejšice – TJ Tatran Sedlčany 

 

 3 

6. kolo  SK Rakovník – SK Rejšice 2:2 (0:1) 

V souboji nováčků soutěže začali lépe domácí. Nebezpečný průnik musel brankář Tvaroh 

vykopnout na roh. Nepovedený úvod hostí vyvrcholil nedorozuměním obránce s brankářem ala 

Lyon a následnou penaltou. Tu Tvaroh chytil a chybu napravil. Tento moment vrátil rejšickým 

elán a sebedůvěru. Maňas našel na půlkruhu osamoceného Faltu, který vyběhnuvšího brankáře 

prostřelil. V závěru poločasu Miškovský zakončil trestný kop Bobka, odvrácený obráncem, holení 

do tyče. V druhé půli se Falta probil až před brankáře, který ale jeho gólovku vyrazil. Následný 

roh Horvátha Kopecký hlavičkoval nad hlavu brankáře, který však stihl vyboxovat. Dále Horváth 

v náběhu prostrčil na zabíhajícího Maňase, který vybíhajícímu brankáři udělal kličku, ale byl 

sražen a nařízenou penaltu Horváth proměnil v dvoubrankové vedení. Domácí kapitán však 

hlavou zužitkoval centr po odvráceném rohu a snížil. Rakovník neskutečně kontaktním gólem 

ožil, vrhl se do útoku, a tak Rejšice chodily do smrtících brejků. Do prvního poslal Horváth 

Zikmundu, kterému střelu brankář vytěsnil. Hned nato roh opakovaně doráželi Zikmunda i 

Putorík, ale brankář stále držel Rakovník ve hře. Ve 2. minutě nastavení postupoval Miškovský 

sám na brankáře, který jeho střelu ztlumil. 15 sekund před koncem nastavení nastřelili již zoufalí 

domácí ruku Putoríka v oblasti hlavy a kopali druhou penaltu. Tentokrát už úspěšně. 

Branky: 72. Severin, 93. Červený z pen. – 17. Falta, 56. Horváth z pen. 

Rozhodčí: Nehasil. ŽK: 2:4. 

SK Rejšice: Tvaroh – Bobek, Kopecký, Jon, Sameš – Putorík – Falta (72. Zikmunda), Maňas, 

Herman (81. Štěpán), Horváth (84. Karela) – Miškovský. 

Záznam utkání možná budete moci někdy shlédnout na http://fotbal.tvcom.cz/Zapas/Soutez-Krajsky-prebor---

Stredocesky-kraj/Pohlavi-Muzi/Sezona-2014-2015/37758-SK-Rakovnik-Rejsice.htm  

 

 

http://fotbal.tvcom.cz/Zapas/Soutez-Krajsky-prebor---Stredocesky-kraj/Pohlavi-Muzi/Sezona-2014-2015/37758-SK-Rakovnik-Rejsice.htm
http://fotbal.tvcom.cz/Zapas/Soutez-Krajsky-prebor---Stredocesky-kraj/Pohlavi-Muzi/Sezona-2014-2015/37758-SK-Rakovnik-Rejsice.htm


www.skrejsice.banda.cz   www.facebook.com/skrejsice 

 

 

4 Středočeský krajský přebor, 7. kolo, SK Rejšice – TJ Tatran Sedlčany 

 

 4 

B tým 

 

 

 
 

Mistrovská utkání: 

3. kolo TJ FC Nemyslovice - SK Rejšice B 0:6 (0:3). 
Branky: 21., 25., 73. a 88. Štěpán, 28. Krichebauer, 46. Benda. 

4. kolo SK Rejšice B – Sokol Jabkenice 5:1 (3:0). 
Branky: 44. a 65. Nastoupil, 17. Štěpán, 38. Krichebauer, 81. Zvěřina V. 

5. kolo SK Skalsko „A“ - SK Rejšice B sobota 20.9.2014 16:30 

  

Tombola 

Každý výtisk Zpravodaje, který držíte v ruce, je slosovatelný. Výherci budou vyhlášeni o 

poločasové přestávce. Věcné ceny si můžete vyzvednout buď v poločase utkání, nebo po jeho 

skončení v prostoru mezi terasou a tribunou u J. Knespla. 

Aktuality 

 Libor Novák ukončil u nás hostování a již vychytal domácí výhru AFK Milovice. 

 Na hostování do konce podzimní sezóny jsme zapůjčili Luboše Kučeru do FK Dobrovice B. 

Naši hlavní partneři 

 
 

  

 

 

 
 

 

Realizační tým: 

Trenér: Tomáš Rys 

Asistent trenéra: Michal Boháček 

Vedoucí týmu: Vlastimil Patočka 

Z Lubomír Hofírek 

Z David Benda 

Z Luboš Nastoupil 

U Jan Šedina 

U Vojtěch Zvěřina 

U Marek Rys 

Kádr týmu: 

B Miroslav Boháček 

O Vladimír Rys 

O Michal Boháček 

O Marek Švejda 

O Martin Fortner 

O Daniel Šulc 

Obecní úřad Smilovice

 

http://www.obecsmilovice.cz/

